MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111, CEP 98200-000 – Fone (54) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 107, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

  A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no

uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de

2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

  DESIGNAR abaixo relacionados para constituírem a Comissão Local de

Elaboração do Plano de Ação 2021 do IFRS-Campus Ibirubá, conforme segue:

- EDIMAR MANICA, Matrícula SIAPE nº 1804782, Coordenador de

Desenvolvimento Institucional – presidente;

- LUCAS DE ANDRADE, Matrícula SIAPE nº 2155228, Setor de

Desenvolvimento Institucional;

- CRISTIANE BRAUNER, Matrícula SIAPE nº 1982614, DAP;

- MÔNICA GIACOMINI, Matrícula SIAPE nº1827598, Presidente CPPD;

- ADRIANA RIGUER DELLA MÉA, Matrícula SIAPE nº 1929195, Presidente

CIS;

- ANA DIONÉIA WOUTERS, Matrícula SIAPE nº 1984476, Diretora de

Ensino;

- RAFAEL ZANATTA SCAPINI, Matrícula SIAPE nº 2113322, Coordenador de

Extensão;

- SANDRA MEINEN DA CRUZ, Matrícula SIAPE nº 2230066, Coordenadora

de Pesquisa e Inovação;

- GUSTAVO OLIVEIRA RANGEL, Matrícula SIAPE nº 1140614, Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111, CEP 98200-000 – Fone (54) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

COA;

  - DANIELI OPPELT NICOLINI, Matrícula SIAPE nº 2331826, Coordenadora

de Ensino;

- ANDRÉ RICARDO DIERINGS, Matrícula SIAPE nº 1804751, Coordenador

Curso de Matemática-Licenciatura;

- TIAGO RIOS DA ROCHA, Matrícula SIAPE nº 2107386, Coordenador Curso

de Ciência da Computação;

- ROGER LUÍS HOFF LAVARDA, Matrícula SIAPE nº 1720535, Coordenador

Curso Integrado em Informática;

 - MARCOS PAULO LUDWIG, Matrícula SIAPE nº 1645508, Coordenador

Curso de Agronomia;

- ANDERSON DE OLIVEIRA FRAGA , Matrícula SIAPE nº 1256854,

Coordenador Curso de Engenharia Mecânica;

- IVO MAI, Matrícula SIAPE nº 1995140, Coordenador Curso Integrado em

Mecânica;

- RENATA PORTO ALEGRE GARCIA, Matrícula SIAPE nº 1788008,

Coordenador Curso Integrado em Agropecuária;

- PAULO HENRIQUE HEITOR POLON, Matrícula SIAPE nº 1385073,

Coordenador Curso de Especialização em Ensino, Linguagens e Suas Tecnologias;

- MARCO AURÉLIO MOREIRA SARAN, Matrícula SIAPE nº 3150073,

Coordenador Curso Subsequente em Eletrotécnica.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral

Portaria 154/2020

		2020-08-19T15:36:07-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento